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Siuntion Venekerho - Sjundeå Båtklubb ry jatkaa toimintakaudellaan perustehtäväänsä: satama- ja
veneilytoiminnan kehittämistä. Perinteiset kevättalkoot ja veneenlaskut pukkitalkoineen pidetään 
toukokuussa koronatilanteen vaatimalla tavalla, nostot tarvittavine talkoineen tavanomaiseen 
tapaan syys-lokakuussa. Satamassa vahvistetaan A-laiturin poikkilaiturin ponttonien keskinäisiä 
kiinnityksiä ja mastovajaan on tarkoitus asentaa valaistus. Samalla pihan valaistusta parannetaan 
alakentällä. Lisäksi pitää varautua joihinkin jään mahdollisesti aiheuttamiin vaurioihin. Muilta osin 
satamaa pyritään jatkuvasti pitämään hyvässä kunnossa ja viihtyisänä.

Lisäksi edistetään kerhon veneilymahdollisuuksia olemalla aktiivisia Vormön laiturihankkeessa. 
Lupahakemukseen laiturin asentamisesta odotetaan päätöstä kevään aikana. Silloin ehkä jo 
kesällä saataisiin luvan mukainen 23 metrin laituri asennettua uudelleen Vormöhön. Siuntion kunta
tukee hanketta. Porsöhön valmistui kesällä 2020 laituri ja puucee. Virallisesti saarta ei ole vielä 
avattu, vaan se odottaa Metsähallituksen ja armeijan välistä luovutusta. Mikäli asiat etenevät 
suunnitellusti Metsähallituksen toimesta, niin myös Porsö saatetaan avata jo ensi kesänä 
veneilijöille. Lill Krokanin saaren sopimusta jatketaan ja tulevana kesänä saari on kerholaisten 
vapaassa käytössä. 

Koulutusta pyritään jatkossakin järjestämään yhdessä alueen muiden seurojen kanssa, jotta 
kursseille saadaan kerättyä riittävästi osallistujia. Keväällä koulutuksia ei järjestetä koronatilanteen 
takia. Syksyllä koulutuksia järjestettäneen.

Junioritoimintaa jatketaan samassa laajuudessa kuin viime vuonna. Toimintaa on tarkoitus 
ylläpitää ja kehittää hankkimalla ja uusimalla kalustoa. Juniorileiri järjestetään koronaturvallisuus 
huomioiden.

Kerhon yhteinen juhlatilaisuus / Venetsialaiset pyritään järjestämään normaalisti elokuun lopussa. 
Jos rokotukset etenevät suunnitellusti, niin siitä voisi tulla samalla korona-ajan lopettajaisjuhla.


